MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2012

COMUNICADO Nº 01

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna público que:

1. Fica prorrogado até as 24 horas do dia 25 de julho de
2012 o prazo de inscrições para o Concurso Público nº 02/2012, visando ao
provimento de cargos no serviço público municipal de Toledo, conforme Edital de
Concurso Público nº 02/2012.

 2. Em função da prorrogação do prazo das inscrições
estabelecida neste Comunicado, o pagamento da taxa de inscrição deverá ser
efetuado até o dia 26 de julho de 2012.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, em 10 de julho de 2012.

JOSÉ CARLOS SCHIAVINATO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO